
  

ZARZĄDZENIE NR 170/25 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy Grajewo na rok 2025 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1530, poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, poz. 1907, z 2025 r. poz. 39) oraz § 11 pkt 2 i 4 Uchwały Nr 56/XI/24 

Rady Gminy Grajewo z dnia 17 grudnia 2024 r. w spawie uchwalenia budżetu gminy Grajewo na rok 2025 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy 

paragrafami w ramach działu i rozdziału na kwotę 9.966,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2. 1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 49.790.744,47 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 39.929.891,47 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 9.860.853,00 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy po zmianach w wysokości 57.088.953,47 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota  40.339.294,47 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 16.749.659,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

 Wójt Gminy  

 Grzegorz Górski  

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 11 lipca 2025 r.

Poz. 3233



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 170/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

WYDATKI – ZWIĘKSZENIA/ ZMNIEJSZENIA W ZŁ 
Rodzaj: ZLECONE 

Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków  

na 2024 rok przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok po zmianie 

    Pomoc społeczna 103 626,14 0,00 103 626,14 

85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 
70 000,00 0,00 70 000,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 713,00 -572,00 48 141,00 

  4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
1 000,00 227,00 1 227,00 

  4410 Podróże służbowe krajowe 2 100,00 345,00 2 445,00 

    Razem: 4 685 086,67 0,00 4 685 086,67 

 
Rodzaj: WŁASNE 

Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków 

 na 2024 rok przed zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków  

na 2024 rok po zmianie 

    Gospodarka mieszkaniowa 249 000,00 0,00 249 000,00 

70005   Gospodarka gruntami i nieruchomościami 249 000,00 0,00 249 000,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 77 000,00 2 000,00 79 000,00 

  4430 Różne opłaty i składki 11 000,00 -7 000,00 4 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 0,00 5 000,00 5 000,00 

    Oświata i wychowanie 14 128 814,00 0,00 14 128 814,00 

80195   Pozostała działalność 274 844,00 0,00 274 844,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 170,00 170,00 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 000,00 -170,00 1 830,00 

    Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 1 714 551,00 0,00 1 714 551,00 

85395   Pozostała działalność 1 714 551,00 0,00 1 714 551,00 

  3027 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 2 000,00 2 000,00 

  3029 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 224,00 224,00 

  4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 193 303,00 -2 000,00 191 303,00 

  4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 52 092,00 -224,00 51 868,00 

    Razem: 50 961 994,80 0,00 50 961 994,80 

    WYDATKI OGÓŁEM 57 088 953,47 

w tym:   wydatki bieżące 40 339 294,47 

   1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 33 698 834,16 

   wynagrodzenia i składki od nich naliczane 20 199 974,02 

   wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 13 498 860,14 

   2) Dotacje na zadania bieżące 718 098,00 

   3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 442 983,31 

   

4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 924 354,00 

   5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

   6) Obsługa długu 555 025,00 

   wydatki majątkowe 16 749 659,00 

   1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 16 749 659,00 

   

wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1  

pkt 2 i 3 4 193 968,00 

    2 Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3233



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 170/25 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 30 czerwca 2025 r. 

OBJAŚNIENIA DO ZMIAN W BUDŻECIE GMINY NA ROK 2025 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami w ramach działu i rozdziału  na kwotę  

9.966,00 zł w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 3 – Poz. 3233


		2025-07-11T12:38:53+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




